

Prot. n. 7626/Sind.

del 24/08/2017

## Decreto n. 5 del 24/08/2017

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DELLA SEGRETERIA CONVENZIONATA DELLE AMMINISTRAZIONI COMUNALI DI ARPINO E CASTELLIRI.

## IL SINDACO

Vista la Convenzione del 26.5.2015, stipulata ai sensì dell'art. 30 del D.Lgs 267/200 tra i Comuni di Arpino e Castelliri per l'esercizio delle funzioni dell'Ufficio di Segreteria Comunale nell'ambito della quale il Comune di Arpino è individuato come Comune capo-convenzione;

Richiamato in particolare l'art. 3 della Convenzione, che attribuisce al Sindaco del Comune capoconvenzione la titolarità dei poteri di nomina del Segretario Comunale;

## Preso atto che:

- la sede di segreteria convenzionata fra i Comuni di Arpino e Castelliri risulta essere priva di Segreteria comunale titolare;
- la competente Prefettura, su richiesta del Sindaco di Arpino prot. n. 5630 del 20/6/2017, ha provveduto alla pubblicizzazione delle sede di segreteria di Classe II con Avviso n. 47 del 23/06/2017 con scadenza il 03/07/2017;
- con decreto n. 45 del 31/07/2017 (prot. n. 6963), il Sindaco del Comune di Arpino, quale capo convenzione, ha individuato come Segretario comunale titolare la dott.ssa Antonietta Aruta, attualmente titolare presso la sede di segreteria convezionata fra i Comune di Pescosolido, Picinisco e Alvito:

Visto il decreto n. 79/2017 con il quale la Prefettura di Roma, Ufficio Territoriale del Governo, Area II - Raccordo Enti Locali - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali del Lazio (prot. n. 0268207 del 02/08/2017) pervenuto al Comune di Arpino in data 03/08/2017, prot. n. 7049, la dott.ssa Antonietta



Aruta è stata assegnata quale titolare della sede di segreteria convenzionata fra i Comuni di Arpino e Castelliri, Classe II con il Comune di Arpino quale capo-convenzione;

Ritenuto per quanto sopra procedere alla nomina della Dott.ssa Antonietta Aruta, quale Segretario della segreteria convenzionata dei Comuni di Arpino e Castelliri con decorrenza dal 01/09/2017; Tutto ciò premesso,

## DECRETA

La dott.ssa Antonietta Aruta, nata a Napoli il 06/10/1956, è nominata quale Segretario Comunale titolare della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Arpino e Castelliri con decorrenza dal 01/09/2017.

Il presente decreto è trasmesso:

- alla Prefettura di Roma, Ufficio Territoriale del Governo, Area II Raccordo Enti Locali Albo dei Segretari Comunali e Provinciali del Lazio;
- al Segretario Comunale nominato dott.ssa Antonietta Aruta;
- al Sindaco del Comune di Castelliri;
- al Sindaco di Comune di Picinisco;
- al Sindaco del Comune di Pescosolido;
- al Sindaco del Comune di Alvito.



La dott.ssa Antonietta Aruta, iscritta all'Albo dei Segretari alla fascia professionale B, visto il Decreto del Sindaco n. 5 del 24/08/2017, dichiara di accettare la nomina quale Segretario Comunale titolare della sede di Segreteria convenzionata delle Amministrazioni Comunali di Arpino e Castelliri, classe II, avendone i requisiti e dichiarando la propria disponibilità ad assumere servizio a far data dal 01/09/2017.

Dalla Residenza Municipale li 25\_08.2017

Per accettazione
Dott.ssá Antonietta Aruta

Mowalk funko

2